MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

ncTaHums VXKUMHbI, 50m BosbHbIA CTUNb NeT n cTapwe
a 13 M 50m B 7 11
17.12.2025 3asBOYHbIN NPOTOKO/

lop poxaeHua

1 KPABYYK, PomaH Bnagmummposuny 08 CLUOP fenbtuH 23.00

2 NPA3EH, OdeHunc 07 ABrync 23.50

3 3AMLEB, Kupunn AHapeesuy 09 KomcomosibCk Ha Amype 24.00

4 MUTPAXOBWUY, Bagnm eHncosny 08  AMypCKuiA Mp 24.00

5 BAPAHOBCKWW, Casenwii 09 LUCKA 24.00

6 KPAXMAJEB, AH EBreHbesny 09 CLOP fdenbtuH 24.50

7 HAKULUWH, OmuTpwii 05 ABrync 24.90

8 NTPAYHOB, Bacunuii AnekceeBuy 10 CLUOP OenbthuH 25.00

9 HAWJEHbIWEB, Makcum Butanbesnu 09  KoMcCOMOsbCK Ha AMype 25.00
10 HUKUTWH, Omutpunin EBreHbeBny 05 Komcomosnbck Ha Amype 25.00
11 XANABUH, Muxaun Nropesny 01 Komcomosnbck Ha Amype 25.00
12 MAKCIMOBWUY, NBaH AnekceeBny 08  KomcomosibCcK Ha Amype 25.00
13 BAPAHOB, Poctucnas AnekcaHgposutl0  CLUOP AenbdhuH 25.00
14 YYUH, Aptem 10 UCKA 25.00
15 NABJNOB, Tumodeii 11 UCKA 25.00
16 JOMPAYEB, Anekceii AHgpeeBny 03 CLOP fenbtuH 25.20
17 CTELIKWIA, MaTseii Onerosuy 08 r. KomcomosbCck-Ha-Amype 25.50
18 CAMCOHOB, Casenuii 08 LCKA 25.50
19 COJIOBbEB, Tumocdeii 11 UCKA 25.70
20 MUNEHBLKWIA, EBrennii isBaHosny 07 CLUOP OenbtuH 25.80
21 BOHOAPEHKO, KoHcTaHTH Cepreesn06  CLUOP fenbcuH 25.90
22 BABWJ/IOB, NBaH Amntpriesny 12 CLOP fenbtuH 26.00
23 TOJIYEEB, Vnbsa JleoHngosny 11  KomcomosibCK Ha Amype 26.00
24 WWYCTOB, AnekcaHgp 11  CK Bukrtopus 26.00
25 TPYLWHWKOB, AaHnn EBreHbeBuy 08 ®OK-1 26.00
26 BOPUNCEHKO, Apocnas Amutpmnesny 11 "CsumCrapc” 26.00
27 TKAYEB, Bnagmumup 09 LUCKA 26.00
28 CENIE3HEB, MBaH Bnagncnaeuny 11  CLUOP fenbthuH 26.00
29 MAJOTA, pyropuin AMuTpuesny 10 CLUOP fenbthuH 26.20
30 TATHOLWKWH, ApTém Mropesuy 10 CLUOP fenbthuH 26.40
31 APOWEHKO, PuHat leHncoBuy 12 CLUOP OenbthuH 27.00
32 HATMBWH, Ennceid AeHncoBuny 12 CLUOP OenbthuH 27.00
33 PAA3VH, Tumyp KoHCcTaHTUHOBUY 11 CLUOP OenbthuH 27.00
34 MUXAWNEHKO, Nasen Bagumosny 10  CoBeTcko-TaBaHCKuMii Mp 27.00
35 WAPIOAKOB, ApceHnii AHapeeBuy 11 "CsumCrapc" 27.00
36 BALLNPOB, AsamaTr MypsaToBuY 12 "CsumCrapc" 27.00
37 BAPKOB, lopgein Cepreesud 10 r. KomcomorsbCK-Ha-Amype 27.00
38 KNPVKOB, Wnbsa Bnagnmuposuy 11 r. KomcomosibCK-Ha-Amype 27.00
39 EPO®EEB, Huknta 10 UCKA 27.00
40 CEPAIOK, AeHuc Onerosuy 11  BaHuHcKkuii MP 27.01
41 MYTPUWK, KoHcTaHTuH VIBaHoBWY 08 PeaCsumKna6-1 27.50
42 EFOPYLWKWH, Makap AmuTtpuesuy 12 r. KomcomosibCK-Ha-Amype 27.50
43 XAPJIAMOB, Makcum 10 UCKA 27.50
44 CO/10[0B, PycnaH 11 UCKA 27.80
45 XOXPWVH, NBaH Eroposuy 10 CK"Kocatka" 27.90
46 NBALWEHKO, Aptem Amutpuesny 10 CLUOP AenbthuH 28.00
47 EFOPYEB, Erop Cepreesny 10 CLUOP AenbthuH 28.00
48 A®OHWH, Neb Eroposuy 11  BaHuHckuin MP 28.00
49 PbIKOB, Makcum Anekceesuy 09 CoseTcko-laBaHCkMit Mp 28.00
50 KONMACHWKOB, ®épop Cepreesuny 11  CoseTcko-laBaHckuii Mp 28.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M OIeKTPOHHAasA cucTtema XpoOHOMEeTpPUpPOBaHUA

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.12.2025 15:16 - CTpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

OnctaHumsa 13, MyXumnHbl, 50m BonbHbIA CTW/Mb

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

CANNbHWKOB, AHgpeii Muxainosny 12
3blKOB, Tumodeli MeTpoBuy 10
YEMOPHIOK, Nnbsa AnekcaHgposuy 10
OEPAEB, PomaH AHTOHOBWY 11
LLWPKO, Nropb Hnkonaesmny 12
CEMEHYYKOB, CtenaH 08
BYKOBCKWI, Buktop 10
MMNXEEB, ApTtem 11
PA3AHOB, daHun PomaHoBUY 11
MPOKOIbEB, MBaH OMUTpUEBNY 11
TPELLANOB, ApceHnii 12
KNTAEB, Bukrtop lNeTpoBuny 14
KYNEBA, BaH 13
KYNEBA, Bnagumup 13
KY3HWLUbIH, Erop Anekceesuy 09
XXOAHOB, Tumyp EBreHbesuy 10
KOJITAHOB, MupoH AnekcaHgposuy 12

EPEMEHKO, AHgpei Bnagnmnposuy 11
BEPEWAIMH, Nnba Onerosuy 10

XXAPVKOB, Apcennii MakcnmoBny 10
MAPWEHKOB, Aptém CtenaHoBuy 10
MPUBbLITKOB, MNMepecseT MNMasnosny 11
ANbTANOB, MNMnatoH Cepreesny 12
KA3AHUEB, Mmakcum Cepreesuy 11
3MMOBWK, CtenaH ®énoposuy 11
CVBAKOB, Nnbs 10
YTKWH, Bnagumup EBreHbesny 12
MMnyHoOB, PomaH 12
OBYNHHWKOB, Kupnnn Angpeesny 11
KYTINMAXMETOB, Aenunc PycnaHosuy 10
NEBLWA, [leHnc AnekcaHapoBuy 10
BAOJAHWH, Tumyp MeHHaabesny 13
HUKWUTWH, Tumocbein Anekceesund 11

FPMHEBWY, AHgpein BaneHtuHosmy 11
TAPACOB, Bacunuii MakcumoBuy 12
EPMAKOB, PogvnoH AnecaHgposuy 11
OAPIH, Anekceli AnekceeBnu 11
MAKOBELIKVI, Vnbs Bnagncnasosuull
MONAKOB, Erop 13
MAPBITH , ApceHwii 10
LIEMKOB, Hukonaii 11
NEHbLLWWH, AnekcaHgp 12
KAPMOB, puropuii 11
BECEJIOB, Aptem ApTypoBuy 10
BAHKOKOB, Cepreli 12
MOLWOHKWH, Nasen AnekcaHgposuy 12

KAJTbHULIKUA, Muxann Anekcanaposill
MOroB, Aptem AHgpeesuy 10
CANMKOB, OaHnn AHgpeesuy 12
HVWKONAEHKO, leHnc PomaHoBnY 10
CABATEER, MartBeii Nasnosuny 11
FOPLWIKOB, AnekcaHap Anekceesny 11

MOHOMAPEHKO, Butanuii ViBaHoBuy 11

Amypckuii mp

Amypckuii mp

r. Komcomorsnbck-Ha-Amype
Haytunyc-tOxHblii 3
CLUOP OenbtuH

LICKA

LICKA

LICKA

BaHuHckuii MP
BaHuHckuii MP

LICKA

"CsumCrapc”

LICKA

LICKA

CLIOP AenbthuH

CLIOP AenbthuH

CLIOP AenbthuH
Komcomonbck Ha Amype
CoBeTcko-laBaHCKuii Mp
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
CLWOP AenbduH

r. Komcomorsbck-Ha-Amype
CLWOP AenbduH

CLWOP AenbthuH

LICKA

AmMypcKuii Mp

LICKA

CwmeHa
CoseTcko-laBaHckuii Mp
CK"KocaTtka"

®OK-1

"CsumCrapc”
PenCsnmKna6-2

CLUOP OenbtuH

CLIOP OenbtuH

CLUOP OenbtuH

CLUOP OenbtuH

LICKA

LICKA

LICKA

LICKA

LICKA

BaHuHckuii MP

LICKA

CLWIOP AenbthuH
Komcomonbck Ha Amype
Komcomonbck Ha Amype
Komcomonbck Ha Amype
Komcomonbck Ha Amype
CLUOP AenbthuH
CwmeHa
CoBeTcko-laBaHckuii Mp

28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.00
28.01
28.03
28.10
28.50
28.50
28.50
28.70
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.50
29.80
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.01
30.17
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00
31.00

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

OnctaHumsa 13, MyXumnHbl, 50m BonbHbIA CTW/Mb

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

EBTYLWEHKO, fleHnc 10
TPETbAKOB, Muxaunn ViBaHoBuY 13
MOXWNOAEB, Mapk ropesuy 13
PEBOHEHKO, CrenaH 13
’PEOYEHKO, Erop AmMuTpresmny 12
KATEPULWWNH, AnekcaHgp AmuTtpuesntl3

BCEBO/1040B, Huknta Makcumosuy 13
CEMEHKWH, Makcum AHatonbeBny 12
CEPEJKWH, KOHCTaHTUH EBreHbeBny 12
BVHKOKOB, MNMoTtan AHgpeesny 11
NEXXHAK, OAmuTpuii Cepreesund 12
BOJIOTOB, Oner AmMuTpresuny 10
NYTOB, CtaHucnas 12
POMAHOBCKWI, Ctenan Hukonaesn-10
BYYWMH, Bagnm ViBaHOBUY 11
CABWVIH, Anekceli l'eHHagbeBuy 11
WNbWH, JeHnc Anekceesuny 14
OEHVCOB, Apxun iBaHOBWY 13
CYPHWH, JaHnc AHaTonbesny 14
BECEAWVH, AnekcaHap 14
UXKAO, Mapk 12
CEZIOVKWH, Janunn CeMeHOBUY 13
CbIPKVH, Kupnnn Anekceesuy 14
TABATYMKOE, CtenaH EsreHbesny 11
OOHOINO30B, N'eHHagui 11
CTPEMHEB, Makcum 10
3ANKWH, Anekceli AHopeeBny 14
3ABALIKV/IA, CTenaH BykTopoBuy 13
MUTPODAHOB, Muxaunn eHncosny 13
MATKOTWH, VBaH 12
APTEMEHKOB, BorgaH Aptyposuy 13
YLWAKOB, Makcum Amutpresny 12
YBAPOB, Bnagucnas ViBaHoBUY 14
VMBAHEHKOB, Bnaagncnas Anekceesntl4

FANOAN, Anekcanap AnekcaHaposuy 14
NMOAPE3OB, MNétp Bnagnmmposuy 14
MIACOB, Nles Kupunnosuy 14
KONAWH, MatBei 14
UYAVIKVH, Spuk Anekceesuy 13
PABOB, BorgaH Bnagnmuposuny 14
EME/IbAHUEB, AnekcaHap AHapeeBnl4
NYKNH, AHgpeii AHapeeBuy 14
JTOWAKOB, Anekceii Bnagnmmnposuy 13
KNTOB, ViBaH Muxainosuy 13
XAPJIAMOB, AH Tumyposuy 14
TOPBAPEHKO, Muxaunn Nasnosuny 12
HUKNTEHKO, JaHnnn Anekceesny 14
HY>XXAVH, Apocnas nbuy 13
CAMBWI, PycnaH EBreHbeBuY 14
LIENYWVKO, CemeH Anekcangposuy 13
WABAJINH, PomaH Anekceesuy 14
MABbIWEB, Nnna AnekcaHgposuy 14
MAHUYMLWWH, Mapk NBaHoBWY 07

CK Buktopus
Amypckuii mp
CLUOP OenbtuH
LICKA

CLUOP OenbtuH
CLUOP OenbtuH
CLUOP OenbtuH
ConHeuHblii MP
Komcomonbck Ha Amype
Komcomonbck Ha Amype
CLUOP fenbthuH
CmeHa

CK Buktopus
CK"KocaTtka"

®OK-1

®OK-1

®OK-2
PeaCsnmKna6-1
PeaCsnmKna6-2
LICKA

CLWOP AenbduH
CLWOP AenbduH
CLWOP AenbduH
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
CK Buktopus

CK Buktopus
PenCsumKnab-2
®OK-2

CLWOP AenbthuH
LICKA
PenCsnmKna6-2
CLUOP OenbtuH
CmeHa

®OK-2
Haytnnyc-tOxHblii 3
HayTunyc-tOxHblii 3
®OK-2

LICKA

CLUOP OenbtuH
CLUOP OenbtuH
CLUOP fenbthuH
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
CoBeTcko-laBaHckuii Mp
AMypCKunii Mp
®OK-2

CLWIOP AenbthuH
PeaCsnmKna6-2
PeaCsnmKna6-2
PeaCsnmKna6-2
PeaCsnmKna6-2
PeaCsnmKna6-2
PeaCsnmKna6-2
CLWOP AenbduH

31.00
31.00
31.00
31.00
31.50
31.50
31.50
31.60
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.23
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.00
33.50
33.59
33.80
33.90
34.00
34.00
34.00
34.00
34.00
34.50
34.50
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.45

Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M

JNEeKTPOHHas cucTema XpoHOMEeTPUPOBaHNS

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.12.2025 15:16 - CtpaHuua 3



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas
KpaeBble copeBHOBaHMA No nnasaHuio "IV 31an Kybka degepaunm XabapoBckoro kpas"
Xabaposck, 16. - 18.12.2025

OnctaHumsa 13, MyXumnHbl, 50m BonbHbIA CTW/Mb

157 CYXYLWWMH, ApTtem Hukonaesuy 13 CLUOP AenbthuH 36.00
158 JIMTOBKA, Kupunn Uropesuy 13  CoBeTtcko-TaBaHCKMil Mp 37.00
159 AOHTWN, Muxaun FOpbeBuy 14 CLIOP OenbtuH 38.00
160 CEMEHOB, Aptem AHTOHOBWY 14 CLIOP fenbtuH 38.00
161 ACKAPOB, MupoH Butasibesuy 13 CLOP denbtuH 40.00
162 TOHAYPKAEB, MatBeii Tapacosuy 13  CmeHa 41.00
163 CKYJIKOB, Erop AHapeesuny 14 CwmeHa 44.00
164 MYXANbCKWUIA, Uropb Anekceesny 13 CLUIOP [enbtuH 47.00
Bacceiin ®K HayTtunyc-tOxHbliA, 25 M OIeKTPOHHAasA cucTtema XpoOHOMEeTpPUpPOBaHUA

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 14.12.2025 15:16 - CTpaHuua 4



