

13 , 50m 11  
17.12.2025

1	,	08	23.00
2	,	07	23.50
3	,	09	24.00
4	,	08	24.00
5	,	09	24.00
6	,	09	24.50
7	,	05	24.90
8	,	10	25.00
9	,	09	25.00
10	,	05	25.00
11	,	01	25.00
12	,	08	25.00
13	,	10	25.00
14	,	10	25.00
15	,	11	25.00
16	,	03	25.20
17	,	08	25.50
18	,	08	25.50
19	,	11	25.70
20	,	07	25.80
21	,	06	25.90
22	,	12	26.00
23	,	11	26.00
24	,	11	26.00
25	,	08 -1	26.00
26	,	11 "	26.00
27	,	09	26.00
28	,	11	26.00
29	,	10	26.20
30	,	10	26.40
31	,	12	27.00
32	,	12	27.00
33	,	11	27.00
34	,	10	27.00
35	,	11 "	27.00
36	,	12 "	27.00
37	,	10 . - -	27.00
38	,	11 . - -	27.00
39	,	10	27.00
40	,	11	27.01
41	,	08 -1	27.50
42	,	12 . - -	27.50
43	,	10	27.50
44	,	11	27.80
45	,	10 "	27.90
46	,	10	28.00
47	,	10	28.00
48	,	11	28.00
49	,	09	28.00
50	,	11	28.00

13, , 50m

51	,	12	28.00
52	,	10	28.00
53	,	10	28.00
54	,	11	28.00
55	,	12	28.00
56	,	08	28.00
57	,	10	28.00
58	,	11	28.00
59	,	11	28.01
60	,	11	28.03
61	,	12	28.10
62	,	14	28.50
63	,	13	28.50
64	,	13	28.50
65	,	09	28.70
66	,	10	29.00
67	,	12	29.00
68	,	11	29.00
69	,	10	29.00
70	,	10	29.00
71	,	10	29.00
72	,	11	29.00
73	,	12	29.00
74	,	11	29.00
75	,	11	29.00
76	,	10	29.00
77	,	12	29.50
78	,	12	29.80
79	,	11	30.00
80	,	10	30.00
81	,	10	30.00
82	,	13	30.00
83	,	11	30.00
84	,	11	30.00
85	,	12	30.00
86	,	11	30.00
87	,	11	30.00
88	,	11	30.00
89	,	13	30.00
90	,	10	30.00
91	,	11	30.00
92	,	12	30.00
93	,	11	30.00
94	,	10	30.01
95	,	12	30.17
96	,	12	31.00
97	,	11	31.00
98	,	10	31.00
99	,	12	31.00
100	,	10	31.00
101	,	11	31.00
102	,	11	31.00
103	,	11	31.00

13, , 50m

104	,	10		31.00
105	,	13		31.00
106	,	13		31.00
107	,	13		31.00
108	,	12		31.50
109	,	13		31.50
110	,	13		31.50
111	,	12		31.60
112	,	12		32.00
113	,	11		32.00
114	,	12		32.00
115	,	10		32.00
116	,	12		32.00
117	,	10	" "	32.00
118	,	11	-1	32.00
119	,	11	-1	32.00
120	,	14	-2	32.00
121	,	13	-1	32.00
122	,	14	-2	32.00
123	,	14		32.23
124	,	12		33.00
125	,	13		33.00
126	,	14		33.00
127	,	11	-	33.00
128	,	11		33.00
129	,	10		33.00
130	,	14	-2	33.00
131	,	13	-2	33.50
132	,	13		33.59
133	,	12		33.80
134	,	13	-2	33.90
135	,	12		34.00
136	,	14		34.00
137	,	14	-2	34.00
138	,	14	-	34.00
139	,	14	-	34.00
140	,	14	-2	34.50
141	,	14		34.50
142	,	13		35.00
143	,	14		35.00
144	,	14		35.00
145	,	14	-	35.00
146	,	13	-	35.00
147	,	13		35.00
148	,	14	-2	35.00
149	,	12		35.00
150	,	14	-2	35.00
151	,	13	-2	35.00
152	,	14	-2	35.00
153	,	13	-2	35.00
154	,	14	-2	35.00
155	,	14	-2	35.00
156	,	07		35.45

---

13, , 50m

157	,	13	36.00
158	,	13	37.00
159	,	14	38.00
160	,	14	38.00
161	,	13	40.00
162	,	13	41.00
163	,	14	44.00
164	,	13	47.00